АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 февраля 2021 года № 2/1-п
	О внесении изменений в персональный состав  постоянно действующей комиссии по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, собственность на которые не разграничена, объектов движимого и недвижимого муниципального имущества (нежилого фонда) или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, объектов движимого и недвижимого муниципального имущества (нежилого фонда), утвержденный постановлением администрации от 12.08.2019 г. № 63-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношение которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», и руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в персональный состав постоянно действующей комиссии по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, собственность на которые не разграничена, объектов движимого и недвижимого муниципального имущества (нежилого фонда) или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, объектов движимого и недвижимого муниципального имущества (нежилого фонда) и определить следующий состав комиссии:
Тимербулатов Ильдус Шавкятович - глава администрации Малоекатериновского муниципального образования – председатель комиссии;

        Питченко Татьяна Геннадиевна - заместитель главы администрации Малоекатериновского муниципального образования - заместитель председателя комиссии;
        Тумакова Елена Евгеньевна - главный специалист администрации Малоекатериновского муниципального образования – член комиссии;
        Саунина Наталья Анатольевна - ведущий специалист администрации Малоекатериновского муниципального образования – член комиссии;

        Кисикова Айслу Мусатовна – старший инспектор ВУС администрации Малоекатериновского муниципального образования – член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                 И.Ш. Тимербулатов

	-

1